
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 
 

 
SGAN Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70860-100 

Telefone: (61) 2103-2154 

www.ifb.edu.br 
 

RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE 06 JUNHO DE 2016          

 

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pelo Decreto de 05 

de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

     1. RETIFICAR a Convocação de 06 de junho de 2016, conforme a seguir: 

 

 

     I- ONDE SE LÊ: 

 

      TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES– CÓDIGO 207 - CLASSE D-I-01 

Classificação                                                                    NOME 

5ª RAFAEL COELHO ARAUJO 

 

II- LEIA-SE: 

 

      TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES– CÓDIGO 207 - CLASSE D-I-01 

Classificação                                                                    NOME 

4ª MOISÉS SOUSA OLIVEIRA 

 

 

 

Original Assinado 

WILSON CONCIANI 

 

 

http://www.etfbsb.edu.br/

